
                      ЖОБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жетісу облысы бойынша кен іздеушілікке арналған 

аумақтарды айқындау туралы 

 

 

«Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы»                 

Қазақстан Республикасы Кодексінің 264-бабы 1-тармағына,                         

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 

басқару туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы 2-тармағына 

сәйкес, Жетісу облысының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

1. Жетісу облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар осы 

қаулының қосымшасына сәйкес айқындалсын. 

 2. Осы қаулының орындалуын бақылау Жетісу облысы әкімінің 

орынбасары Ә. Қанағатовқа жүктелсін. 

3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 

күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 

 

 

Облыс әкімі        Б. Исабаев 

http://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1700000125#z264
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z010000148_#z31
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V18N0007975#z39


2 
 

Жетісу облысы әкімдігінің  

2025 жылғы «_____» __________  

№ _____  қаулысына қосымша 

 

Жетісу облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар  
 

 

№ Аумақ атауы Орналасқан 

аумағы 

учаске 

№ 

нүкте 

№ 

Учаскенің географиялық координаттары учаске 

аумағы 

гектар 

1' де 1' 

блоктың 

атауы 
шығыс бойлық солтүстік ендік 

º ' " º ' " 
1 «Нижний 

Кызыл-Тогай-1» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 

 

1 

1 80 59 39 46 0 21  

 

0,521 

 

 

- 
2 80 59 40,38 46 0 20,5 

3 80 59 37 46 0 16 

4 80 59 35,63 46 0 16,5 

2 «Нижний 

Кызыл-Тогай-2» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 

 

2 

1 81 0 5 46 0 38  

 

0,663 

 

 

- 
2 81 0 6 46 0 37 

3 80 59 59 46 0 34 

4 80 59 58 46 0 35 

3 «Нижний 

Кызыл-Тогай-3» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 

 

3 

1 81 0 22,75 46 0 41,7  

 

0,684 

 

 

- 
2 81 0 26,75 46 0 39,7 

3 81 0 25 46 0 38 

4 81 0 21 46 0 40 

4 «Дзержинское» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 

 

4 

1 81 10 8 45 47 8  

0,663 

 

- 2 81 10 13 45 47 8 

3 81 10 13 45 47 6 

4 81 10 8 45 47 6 

5 «Успеновское» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 

 

5 

1 80 59 27 45 48 24,5  

0,698 

 

- 2 80 59 30 45 48 24,5 

3 80 59 30 45 48 21 

4 80 59 27 45 48 21 



3 
 

6 «SK Trade» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 

 

6 

1 45 17 21 79 22 17  

 

4,284 

 

 

- 
2 45 17 17 79 22 46 

3 45 17 10 79 23 0 

4 45 17 11 79 23 0 

5 45 17 18 79 22 47 

6 45 17 23 79 22 17 

7 

«Безымянное» 

учаскесі 

Ақсу ауданы 1 

1 79 27 26,1 45 8 54,7 

2,462 - 
2 79 27 26,1 45 8 57,7 

3 79 27 38,3 45 8 57,7 

4 79 27 38,3 45 8 54,7 

 

Ақсу ауданы 
2 

1 79 27 38,3 45 8 57,7 

2,219 

 

- 2 79 27 38,3 45 9 10,9 

3 79 27 40,8 45 9 10,9 

4 79 27 40,8 45 8 57,7 

 

Ақсу ауданы 
3 

1 79 27 33,8 45 9 28,1 

4,52 

 

- 2 79 27 33,8 45 9 36,5 

3 79 27 41,8 45 9 36,5 

4 79 27 41,8 45 9 28,1 

 

Ақсу ауданы 
4 

1 79 24 10,5 45 11 34,1 

4,648 

 

- 2 79 24 17,7 45 11 34,1 

3 79 24 17,7 45 11 24,5 

4 79 24 10,5 45 11 24,5 

 

Ақсу ауданы 
5 

1 79 24 10,5 45 11 24,5 

1,351 

 

- 2 79 24 13,5 45 11 24,5 

3 79 24 13,5 45 11 17,8 

4 79 24 10,5 45 11 17,8 

 

Ақсу ауданы 
5а 

1 79 24 7,0 45 11 17,8 

1,505 

 

- 2 79 24 11,3 45 11 17,8 

3 79 24 11,3 45 11 12,6 

4 79 24 7,0 45 11 12,6 

 6 1 79 24 2,7 45 11 12,6 4,866  



4 
 

Ақсу ауданы 2 79 24 8,4 45 11 12,6 - 

3 79 24 8,4 45 10 59,9 

4 79 24 2,7 45 10 59,9 

 

Ақсу ауданы 
6а 

1 79 23 57,8 45 10 59,9 

4,563 

 

- 2 79 24 2,9 45 10 59,9 

3 79 24 2,9 45 10 46,6 

4 79 23 57,8 45 10 46,6 

 

Ақсу ауданы 
7 

1 79 23 40,3 45 10 47,5 

4,614 

 

- 2 79 23 48,1 45 10 47,5 

3 79 23 48,1 45 10 38,7 

4 79 23 40,3 45 10 38,7 

 

Ақсу ауданы 
8 

1 79 23 36,7 45 10 38,7 

3,977 

 

- 2 79 23 44,0 45 10 38,7 

3 79 23 44,0 45 10 30,6 

4 79 23 36,7 45 10 30,6 

 

Ақсу ауданы 
8а 

1 79 23 31,9 45 10 30,6 

4,662 

 

- 2 79 23 38,9 45 10 30,6 

3 79 23 38,9 45 10 20,7 

4 79 23 31,9 45 10 20,7 

 

Ақсу ауданы 
9 

1 79 24 16,8 45 8 13,2 

4,748 

 

- 2 79 24 24,0 45 8 13,2 

3 79 24 24,0 45 8 3,4 

4 79 24 16,8 45 8 3,4 

 

Ақсу ауданы 
9а 

1 79 24 23,1 45 8 3,4 

4,739 

 

- 2 79 24 31,1 45 8 3,4 

3 79 24 31,1 45 7 54,6 

4 79 24 23,1 45 7 54,6 

 

Ақсу ауданы 
10 

1 79 23 44,7 45 8 24,2 

3,938 

 

- 2 79 23 51,2 45 8 24,2 

3 79 23 51,2 45 8 15,2 

4 79 23 44,7 45 8 15,2 



5 
 

 

Ақсу ауданы 
11 

1 79 23 51,2 45 8 24,2 

4,481 

 

- 2 79 23 58,6 45 8 24,2 

3 79 23 58,6 45 8 15,2 

4 79 23 51,2 45 8 15,2 

 

Ақсу ауданы 
12 

1 79 23 51,2 45 8 15,2 

4,929 

 

- 2 79 23 58,6 45 8 15,2 

3 79 23 58,6 45 8 5,3 

4 79 23 51,2 45 8 5,3 

 

Ақсу ауданы 
13 

1 79 23 58,6 45 8 5,3 

4,982 

 

- 2 79 24 6,0 45 8 5,3 

3 79 24 6,0 45 7 55,3 

4 79 23 58,6 45 7 55,3 

 

Ақсу ауданы 
14 

1 79 24 6,0 45 7 55,3 

4,859 

 

- 2 79 24 15,5 45 7 55,3 

3 79 24 15,5 45 7 47,7 

4 79 24 6,0 45 7 47,7 

 

Ақсу ауданы 
15 

1 79 24 21,3 45 7 51,8 

4,717 

 

- 2 79 24 41,9 45 7 51,8 

3 79 24 41,9 45 7 48,4 

4 79 24 21,3 45 7 48,4 

 

8 «АБУ-ЗАРР» 

учаскесі 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 80 56 10,9 45 57 10,0 

3,282 - 
2 80 56 14,0 45 57 09,1 

3 80 55 59,4 45 56 49,4 

4 80 56 00,7 45 56 49,4 

 

9 «Жаныбек» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 81 28 4,73 45 50 55,01 

3,4 - 
2 81 28 8,18 45 50 53,51 

3 81 27 56,51 45 50 40,50 

4 81 27 52,00 45 50 42,00 

 

10 
«Дүйсенов» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 81 28 25,93 45 51 2,93 

4,8 - 2 81 28 28,69 45 50 59,95 

3 81 28 11,54 45 50 52,21 



6 
 

4 81 28 8,78 45 50 55,17 

 

11 «Орта-Тентек» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 80 55 45,14 45 50 58,40 

3,3 - 
2 80 55 59,17 45 50 39,04 

3 80 55 57,10 45 50 38,31 

4 80 55 43,08 45 50 57,69 

 

12 «Какенов» 

учаскесі 

Сарқан 

ауданы 
1 

1 78 14 05,0604 47 15 42,9192 

4,9 - 
2 78 14 14,5356 47 15 42,9192 

3 78 14 14,5428 47 15 34,8228 

4 78 14 05,0604 47 15 34,8228 

 

13 «Мухамеджан» 

учаскесі 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 80 57 55 45 50 9 

0,166 - 2 80 57 55 45 50 7 

3 80 57 53 45 50 8 

4 80 57 54 45 50 9 

 

14 «Жалдыбаев» 

учаскесі 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 80 11 4,19 45 50 31,88 

4,9 - 
2 80 10 37,53 45 51 34,36 

3 80 10 37,86 45 50 37,22 

4 80 11 4,84 45 50 34,44 

 

15 «Жандарбеков» 

учаскесі 

Сарқан 

ауданы 
1 

1 80 10 23,14 45 50 56,01 

4,91 - 
2 80 10 28,02 45 51 0 

3 80 10 42,62 45 50 54,27 

4 80 10 41,1 45 50 51,21 

 
 

16 
«Ноғаев» 

учаскесі 
Ақсу ауданы 1 

1 79 26 34 45 7 53,3 

0,96 - 
2 79 26 40,4 45 7 53,3 

3 79 26 40,7 45 7 51,1 

4 79 26 33,9 45 7 51,2 

17 
«Ыргайты-

Мост» учаскесі  

 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 81 57 19,2 45 41 28,3 

4,856 - 
2 81 57 21,6 45 41 31 

3 81 57 41,4 45 41 23,1 

4 81 57 38,9 45 41 20,4 

 

18 
«Кызылтал-А» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 81 26 1,7 45 45 45,7 

4,075 - 2 81 26 5 45 45 44,6 

3 81 26 54,2 45 45 30,5 



7 
 

4 81 26 50,5 45 45 31,5 

 

19 «Жасылколь-3» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 1 

1 81 22 27,1 45 38 17,6 

4,7 - 
2 81 22 46,9 45 38 13,1 

3 81 22 46,9 45 38 9,5 

4 81 22 27,1 45 38 14,1 

 

20 «Майдон-Г» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 81 26 31,1 45 41 38,7 

3,749 - 
2 81 26 34,7 45 41 40,3 

3 81 26 46,6 45 41 30 

4 81 26 43 45 41 28,4 

 

 

21 

 

«Каратал-Д» 

учаскесі  

 

Алакөл 

ауданы 1 

1 81 27 39,6 45 42 25,8 

4,160 - 
2 81 27 42,2 45 42 23,5 

3 81 27 22,8 45 42 16,7 

4 81 27 20,2 45 42 19 
  

 
 

22 «Ушбулак -1» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 1 

1 81 10 12,16 45 46 20,57 

5 - 
2 81 10 35,3 45 46 20,7 

3 81 10 35,34 45 46 17,46 

4 81 10 12,2 45 46 17,33 

 

23 

 

«Ушбулак-2» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 1 

1 81 10 11,06 45 46 11,54 

5 - 
2 81 10 33,99 45 46 13,67 

3 81 10 34,61 45 46 10,46 

4 81 10 11,66 45 46 8,33 

 

24 

 

«Ушбулак-3» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 1 

1 81 10 34,61 45 46 14,76 

5 - 
2 81 10 57,55 45 46 16,89 

3 81 10 58,16 45 46 13,68 

4 81 10 35,22 45 46 11,55 

 

25 

 

«Верхний 

Тентек» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 1 

1 81 14 49,72 45 40 28,97 

4,9 - 
2 81 15 2,74 45 40 15,99 

3 81 14 58,97 45 40 14,12 

4 81 14 45,94 45 40 27,09 



8 
 

 

26 

 

«Средний 

Тентек» 

учаскесі 

 

Алакөл 

ауданы 
1 

1 81 11 8,54 45 43 45,39 

4,9 - 
2 81 11 31,15 45 43 46,43 

3 81 11 31,47 45 43 43,2 

4 81 11 8,86 45 43 42,14 

 

 

27 

 

 

«Маутай» 

учаскесі 

 

 

Сарқан 

ауданы 1 

1 78 30 30,94 47 5 34,75 

4,99 - 

2 78 30 32,61 47 5 33,82 

3 78 30 12,72 47 5 13,99 

4 78 30 9,17 47 5 3,85 

5 78 30 7 47 5 4,4 

6 78 30 10,71 47 5 14,68 

 

 

28 

 

 

«Ахымет» 

учаскесі 

 

 

Саркан 

ауданы 1 

1 78 29 59,12 47 5 23,43  

 

4,987 
- 

2 78 29 59,73 47 5 21,86 

3 78 29 35,04 47 5 16,37 

4 78 29 33,54 47 5 03,38 

5 78 29 31,42 47 5 03,78 

6 78 29 32,76 47 5 17,74 

 

 

29 

 

 

«Ажыбек» 

учаскесі 

 

 

Сарқан 

ауданы 1 

1 78 37 45,22 46 54 43,62  

 

4,9 
- 

2 78 37 54,73 46 54 33,74 

3 78 37 52,52 46 54 20,94 

4 78 37 49,97 46 54 21,24 

5 78 37 51,40 46 54 32,47 

6 78 37 44,16 46 54 42,30 

 

Ескерту: 

 

      º– градус; 

 

      '– минут; 

 

      "– секунд. 


